

تعب FIBA از میانگین قدی بسکتبالیست‌های جوان ایران

فدراسیون جهانی بسکتبال نوشت: اینکه تیم جوانان ایران تنها یک بازیکن بالای ۲ متر و ۲ سانت دارد علامت تعجب بزرگی است!

به گزارش ایسنا، رقابت‌های جام‌جهانی بسکتبال جوانان ۲۰۲۱ لتونی، آغاز شد. فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) نیز به همین منظور گزارشی را درباره تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها منتشر کرده است که به واسطه این گزارش، نسبت به میانگین قدی بازیکنان ایران ابراز تعجب کرد.

فدراسیون جهانی در مورد تیم ملی ایران نیز نوشت: «همیشه یکی از اصلی‌ترین مشکلات برای تیم‌ها در مسابقات زیر ۱۹ سال، مدت زمان لازم برای هماهنگ شدن بازیکنان یک تیم در کنار همدگر است. موضوعی که برای تیم ایران نگران کننده نیست.

چرا که هر ۱۲ بازیکن ایران در قالب تیم کوچین آمل کنار یکدیگر در لیگ ایران بازی کرده‌اند. تیمی که صرفاً برای حمایت از استعدادها و پرورش آن‌ها تشکیل شده و سال آینده نیز در لیگ حضور خواهد داشت. سرمربی تیم ملی ایران نیز محمدرضا نوری همان سرمربی تیم کوچین است.

تیم ایران دارای دو جفت برادر دوقلو (محمدهادی و محمدمهدی لکزایی‌فرد - امیرحسین و نصرت‌الله یاززلو) است. سورنا عزیزاده هم در اردوی بسکتبال بدون مرز آسیا سال ۲۰۱۹ با تیم ایران شرکت کرد و پارسا فلاح کاپیتان این تیم نیز در ریباندینگ تیم کوچین را کمک کرد و دومین گلزن برتر بود.

باید دید که آیا این تداوم برای جبران کمبود استعداد و نخبان کافی است یا خیر - در لیست ایران فقط یک بازیکن بالای ۲۰۲ متر وجود دارد - که همچنان یک علامت تعجب بزرگ است!»

دروازه‌بان پیکان مقابل سپاهان محروم نیست

دروازه‌بان پیکان مشکلی برای همراهی تیمش مقابل سپاهان ندارد. به گزارش ایسنا، علیرضا رضایی، دروازه‌بان تیم فوتبال پیکان در جریان دیدار تیمش مقابل نساجی از داور مسابقه اخطار دریافت کرد. بعد از مسابقه صحبت‌هایی درباره ۴ اخطاره شدن و محرومیت این دروازه بان مطرح شد.

به همین خاطر مسئولان پیکان برای آنکه شک و شبهه ای باقی نماند کنبا از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال استعلام گرفتند و مشخص شد که این بازیکن برای محرومیت باید یک کارت زرد دیگر هم دریافت کند.

رضایی که در دیدارهای گذشته پیکان مقابل نفت آبادان، ذوب آهن و نساجی کارت زرد دریافت کرده، ۳ اخطاره شده و محروم نیست. بر این اساس دروازه بان جوان پیکانی‌ها مشکلی برای همراهی تیمش در مصاف با سپاهان نخواهد داشت.

جلسه سر نوشت ساز برای دختر وزنه بردار ایران

جلسه پزشکی برای تعیین تکلیف حضور دختر وزنه بردار ایران در المپیک توکیو برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، با کناره گیری وزنه بردار ساموآ از المپیک، سهمیه المپیک دسته +۸۷ کیلوگرم وزنه برداری زنان به پریسا جهانفکریان رسید.

نکته این است که او شش روز پیش عمل جراحی دست انجام داده از این رو رسیدن او به المپیک به اما و اگر کشیده شده است.

جهانفکریان در مورد مشخص شدن وضعیت دستش برای حضور در المپیک به ایسنا، گفت: به خاطر عملی که انجام دادم قرار است فردا در فدراسیون وزنه برداری جلسه‌ای با حضور پزشکی معالج و چند پزشک دیگر برگزار شود و تصمیم گیری شود که می‌توانم تمریناتم را شروع کنم یا خیر. البته خودم خوشبینم و حس می‌کنم که شدنی باشد.

او در مورد وضعیت بدنی‌اش نیز گفت: وضعیت بدنی‌ام تا قبل از جلسه کمیته انضباطی خوب بود. پس از جلسه کمیته انضباطی که دیگر نا امید شدم، عمل جراحی انجام دادم البته پزشکم با ظرافت دستم عمل کرده و پیشرفت درامتی خوب است. اگر اجازه بدهد که درمانم را سریع‌تر پیش ببرم آن‌شاءالله که بتوانم المپیک بروم. حتی اگر به ۵۰ درصد آمادگی‌ام هم برسم خوب است.

بهترین بازیکن دیدار دانمارک و جمهوری چک انتخاب شد

سایت رسمی یوفا بهترین بازیکن دیدار دانمارک و جمهوری چک در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات یورو ۲۰۲۰ را انتخاب کرد.

بسه گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های ملی فوتبال جمهوری چک و دانمارک در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی در ورزشگاه المپیک باکو برگزار شد و در نهایت تیم دانمارک موفق شد با نتیجه دو بر یک حریف خود را از پیش رو بردارد و خود را به جمع چهار تیم این رقابت‌ها برساند.

سایت رسمی یوفا در پایان این دیدار، «توماس دلینی» هافبک دانمارک را به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب کرد. این هافبک جنگنده موفق شد گل اول تیمش را به ثمر برساند.

در دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی مسابقات یورو ۲۰۲۰، تیم‌های ملی فوتبال انگلیس و اوکراین از ساعت ۲۳:۳۰ امشب برابر یکدیگر قرار خواهند گرفت تا برنده آنها در نیمه نهایی به مصاف دانمارک برود.

نیمار: مسی شماره یک است

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل بار دیگر از ابراز علاقه خود برای همبازی شدن با مسی سخن به میان آورد.

به گزارش ایسنا و به نقل اسپورت، نیمار در ۴ سالگی که با مسی در بارسلونا همبازی است افتخارات زیادی به دست آورد.

این بازیکن برزیلی در سال ۲۰۱۷، راهی پاری سن ژرمن شد و در این مدت حضورش همواره بحث بازگشت او مطرح بوده است اما به تازگی قراردادش را تمدید کرد.

با توجه به اینکه قرارداد مسی با بارسلونا به پایان رسیده‌ است بحث حضور او در پاری سن ژرمن مطرح است.

نیمار درباره این سوال که دوست دارد با چه بازیکنی همبازی شود، گفت: قطعاً او مسی است. مسی شماره ۱ است. او بهترین بازیکن تاریخ است و دوست دارم با او در همبازی شوم.

محمدی: نوید این نسل طلایی را داده بودم

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران می‌گوید: چهار سال پیش نوید این نسل طلایی را داده بودم.

غلامرضا محمدی در مراسم بدرقه‌ای که برای وی و مرتضی قیاسی در خرم‌آباد برگزار شد، اظهار کرد: دو سال و هفت ماه قبل برای دومین بار افتخار بزرگ سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد ایران نصیب شد.

وی با بیان اینکه راه سختی در پیش داشتیم، اضافه کرد:

در این مدت موفقیت‌های زیادی حاصل شده و تلاش می‌کنیم این روند ادامه داشته باشد.

محمدی با اشاره به اینکه چهار سال پیش نوید این نسل طلایی کشتی ایران را داده بودم، تصریح کرد: زمانی که سرمربی تیم نوجوانان بودم این نوید را دادم و خیلی خوشحالم که نسل جدیدی به کشتی ایران معرفی شده و آینده خوبی دارند.

این سرمربی لرستانی اضافه کرد: خیلی از این کشتی‌گیران امسال در رقابت‌های جهانی و المپیک به روی تشک خواهند رفت و خوشبین هستیم که نتایج خوبی کسب کنند و تمام هدف ما نیز موفقیت در این دو رقابت مهم است.

وی با اشاره به اینکه لرستان مدال المپیک نداشته، تأکید کرد: امیدوارم مرتضی قیاسی بتواند این طلسم را بشکند و بدون شک توانایی این کار را دارد.

محمدی با تمجید از عملکرد هیئت کشتی لرستان، تصریح کرد: در آخرین ارزیابی فدراسیون، لرستان به‌عنوان فعال‌ترین هیئت استانی انتخاب شد و در این مدت کوتاه آقای فرید بهرامی عملکرد خیلی خوب و قابل تحسینی داشته است.

وی در پایان گفت: به خودم می‌بالم و افتخار می‌کنم که فرزندی از دیار لرستان هستم.

ورزشی

پاشازاده:

در شأن استقلال نیست که جواب کنعانیزادگان را بدهد



شده «بگم بگم!» این حرف‌ها به درد استقلال و هواداران نمی‌خورد. هواداران خسته شده‌اند و حق دارند. باید پاك‌سازی اساسی در استقلال

مسابقات قهرمانی جهان-ترکیه؛

کشتی گیران جوان ناشنوای ایران نایب قهرمان جهان شدند

قزاقستانی به مدال برنز رسید.

در وزن ۶۳ کیلوگرم مجتبی مالک آبادی در دور اول مقابل کشتی گیر روسیه شکست خورد ولی در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر از سد کشتی گیر اوکراینی گذشت. در دور سوم با نتیجه ۸ بر صفر مقابل قرقیزستان به برتری رسید، مالک آبادی در دور چهارم مقابل کشتی گیر ترکیه به پیروزی رسید و با برد حریف روسی ، مالک آبادی به مدال نقره رسید.

در وزن ۶۷ کیلوگرم شهاب رحیمی در دور اول با ضربه فنی به آذربایجان باخت و مقابل حریف روسی نتیجه را واگذار کرد و از دور مسابقات حذف شد.

در وزن ۷۲ کیلوگرم عرفان عبدالغفور در دور اول با ضربه فنی بازی را به حریف آذربایجانی واگذار کرد و در دور بعدی نیز با شکست برابر حریف خود از دور مسابقات کنار رفت.

در وزن ۸۷ کیلوگرم امیرمحمد قلی نیا در دور اول با ضربه فنی مقابل کشتی‌گیر قزاقستان پیروز شد و در دور دوم با نتیجه ۱۲ بر ۵ مقابل روسیه به برتری رسید ، قلی نیا با ضربه فنی مقابل ورزشکار ترکیه به برتری رسید و مدال طلا را از آن کاروان جوانان ایران کرد.

واکنش باشگاه استقلال به اظهارات خداداد افشاریان



نشده بود و همین عدم اعلام خطا منجر به برخورد توپ با دست اسماعیلی شد.

۵/۱ کاش آقای افشاریان به جای ۲۰ بار دیدن صحنه گل سالم استقلال، یک بار بازی را در خلوت نگاه می‌کرد و می‌دید که مهدی سیدعلی چند بار با

سوت‌های اشتباهش مانع بازیسازی استقلال و چند بار باعث ایجاد فرصت گلزنی برای آلومینیوم شد. آقای افشاریان به خوبی می‌دانند که چندین اشتباه پایانی

۱/۴ تیمکت تیم فوتبال استقلال به واسطه تاکیدات چندباره آقای مجیدی، از آرام‌ترین تیمکتهاست و حتی در همین بازی با آلومینیوم هم ایشان بارها

۱/۶ تیمکت تیم فوتبال استقلال به واسطه تاکیدات چندباره آقای مجیدی، از آرام‌ترین تیمکت‌هاست و حتی در همین بازی با آلومینیوم هم ایشان بارها دروازه‌اتراش نکندد ولی ظاهرا این نوع رفتار منجر به تضعیف حق تیم استقلال شده و نمونه آن را در هفته‌های گذشته هم دیدیم.

باشگاه استقلال نسبت به اظهارات سرپرست کمیته داوران درباره عملکرد داور بازی این تیم مقابل آلومینیوم ارak واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال اعلام کرد: خداداد افشاریان سرپرست کمیته داوران درباره قضاوت مهدی سیدعلی در بازی استقلال و آلومینیوم مطالبی را عنوان کرد که ذکر این نکات ضروری به نظر می‌رسد:

۱/ باشگاه استقلال درک می‌کند که خداداد افشاریان به واسطه سمتش، شاید نتواند علیه داوران موضع بگیرد و به همین دلیل انتظار می‌رود که ایشان وقتی توان عذرخواهی ندارند، از ارائه اطلاعات نادرست هم خودداری کنند.
۲/ آقای افشاریان بر اساس کدام فیلم می‌گویند توپ به پای قایدی برخورد کرده؟ در فیلمی که دوربین پشت دروازه ضبط کرده، مشخص است که توپ به پای قایدی برخورد نکرده است.
۳/ آنکه است که آقای افشاریان باندند کمک داور بازی وقتی توپ به مطهری رسید، پرچم را به نشانه آفساید بالا برد و برخلاف ایشان معتقد نبود که توپ به پایقید برخورد کرده است.

۴/ مهدی سیدعلی بارها و بارها در این بازی سوت‌های اشتباهی زد که می‌توانست منجر به شکست استقلال شود. در یک صحنه او خطای هند اسماعیلی را چسبیده به محوطه جریمه گرفت که می‌توانست منجر به باز شدن دروازه استقلال شود. این در حالی بود که چند ثانیه قبل خطای واضح بازیکن آلومینیوم بر روی رضاوند و اسماعیلی گرفته

مشکل استقلال با طلب ۵۰۰ هزار دلاری میلیج

اما مدیران استقلال همچنان تکلیف مطالبات این بازیکن را مشخص نکرده‌اند.

میلیج هفته گذشته در خصوص شرایط خود و باشگاه استقلال پس از پیروزی آبی‌پوشان مقابل پدیده اظهار کرد: ۷ ماه است که به من بی‌احترامی شده است. درباره جزئیات اکنون نمی‌توانم صحبت کنم اما به موقع روی کاغذ به آن‌ها اشاره خواهم کرد. به باشگاه رفته بودم تا درباره پول بلیت‌هایی که از جیمیم دادم صحبت کنم اما انگار آن‌ها نیز قرار نیست پرداخت شود. خیلی نکات هم در رابطه با خودم است. می‌توانید الان از من بپرسید که چه کسی استقلال را دوست دارد و چه کسی ندارد. من اکنون معیار خوبی شده‌ام و می‌توانم به روشنی پاسخ دهم.

طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، مدافع کراوات تیم فوتبال استقلال حدود ۱۱ ماه است که مطالبات خود را دریافت نکرده است و جمع مطالبات این بازیکن تا اینجای کار، چیزی حدود ۵۰۰ هزار دلار است. میلیج با توجه به اتفاقات پیش آمده، از شرایط موجود باشگاه ناراضی است و طبق اطلاعات موجود، این احتمال می‌رود هرویه میلیج پس از بازی با تراکتور ایران را ترک کند تا منتظر آینده نامشخص خودش باشد. مدیران استقلال همچنان برای قرارداد جدید این بازیکن تصمیم جدی نگرفته‌اند و باید منتظر ماند و دید تکلیف استقلال و میلیج به کجا ختم می‌شود.

فریادی که گوش شیطان را گر کرد؛ «ایتالیا بیدار گشته است»



این بازگشت و این رستخیز جناب در سایه یک اتحاد مثال‌زدنی رقم خورده است. کلیدواژه‌هایی که در سرود ملی این کشور برجسته و مشخص است. همان سرودی که ایتالیایی‌ها از اعماق وجودشان فریاد می‌زنند و به تک تک کلماتش باور دارند. "ای برادران ایتالیا، ایتالیا بیدار گشته است"

با توجه به اینکه تهران از لحاظ شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفته است باید دید

کمیته ملی المپیک مراسم بدرقه کاروان را لغو می‌کند یا خیر.

به گزارش ایسنا، مراسم بدرقه کاروان ایران به بازی های المپیک توکیو قرار است چهارشنبه هفته جاری برگزار شود.

زمان بندی در نظر گرفته شد برای این مراسم دو ساعت است و قرار است در این مراسم از لباس کاروان رونمایی و سوگندنامه ورزشکاران هم قرائت شود. نکته ای

که در این میان وجود دارد دوباره از لحاظ شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفته است و در این شرایط جمع کردن ورزشکاران المپیک و کادر فنی آن هم وقتی فاصله زیادی تا

المپیک باقی نمانده، ریسک زیادی دارد. درست است که کاروان واکسینه شده اما هنوز امکان

